
26/05/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Verona (VR) - Campionato Italiano Cadetti

Campionato Italiano Cadetti

 1 13:42Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 635365 SPINELLI ALICE ILDE1 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO28/01/01

 650849 CALDERARO MARGHERITA2 CLUB SCHERMA ROMA14/07/01

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA3 GS "P. GIANNONE" CASERTA18/05/01

 637176 TISO ALICE4 GIULIO VERNE SCHERMA10/04/01

 647491 REPANATI BENEDETTA5 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI19/04/01

 642906 CONSONNI GINEVRA6 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO15/10/01

 649050 BARATTA MARGHERITA7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA15/02/03

 654311 PIERACCIANI ALICE8 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 630430 AMATEIS ALESSANDRA9 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/02/01

 652075 LOMBARDI MARTA10 CUS PAVIA19/08/01

 634797 GIANNICO ELENA11 CLUB SCHERMA FOLIGNO26/05/01

 660494 PELÀ MATILDE12 BERGAMASCA SCHERMA TENAX11/04/03

 647860 DELRIO MARGHERITA13 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE20/10/01

 643394 GENTILE FRANCESCA14 VIRTUS SCHERMA ASTI26/08/01

 677718 CORNALBA CARLOTTA15 PRO NOVARA SCHERMA09/01/03

 650832 MACCAGNO CAROLA16 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO08/05/03

 636481 ROSSATTI EMILIA17 BERNARDI FERRARA18/01/01

 638211 CENA MARZIA18 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 642300 INCORVAIA GIADA19 SCHERMA MONZA20/01/03

 645752 DE PICCOLI CHIARA20 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/04/03

 645499 BOMBARDI MARTINA21 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA20/12/02

 642526 AGÙ BENEDETTA22 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO04/10/01

 634385 BRUNELLI MATILDE23 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/01/02

 668057 DE LUCA ANASTASIA24 FIAMME ORO ROMA12/03/03

 647867 VITALE GIULIA25 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE02/01/01

 643638 MARTINI MARGHERITA26 CLUB SCHERMA ROMA29/01/01

 664876 CAFORIO GAIA27 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO08/10/03

 648114 BUSCHINI ARIANNA28 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 657129 PIZZINI ALESSIA29 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA08/09/01

 661993 MACILLIS CATERINA30 PROPATRIA 1883 MILANO20/05/02

 656637 BEDINI GIULIA31 PENTAMODENA11/11/02

 651267 CRESTA LAURA32 CLUB SCHERMA ROMA28/04/02

 656857 VERDESCA LILIANA33 CLUB SCHERMA LECCE22/08/03

 646445 BERARDELLI LAVINIA34 FIAMME ORO ROMA19/03/03

 652583 AGATH THORDIS35 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE31/03/01

 640191 PENNISI ALESSANDRA36 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA21/08/02

 652709 LEONE DESIRÈE37 CLUB SCHERMA SAN NICOLA24/12/02

 651656 GENTILI CRISTIANA ROMANA38 CLUB SCHERMA FORMIA30/12/03

 636962 BRINI DOMITILLA39 CLUB SCHERMA ROMA30/08/02

 660103 LEONELLI GAIA40 POSILLIPO NAPOLI22/04/03

 658375 FABRIZI GIULIA41 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/10/02

 661214 AMENDUNI VALENTINA42 CUS PADOVA13/04/03
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ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

AGÙ BENEDETTA - TOISE (Torino)

DELRIO MARGHE - NAPAR (Napoli)

TISO ALICE - RMVER (Roma)

CAFORIO GAIA - TOISE (Torino)

MACCAGNO CARO - TOISE (Torino)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

SPINELLI ALIC - TVLMT (Treviso)

BUSCHINI ARIA - NOPRO (Novara)

VITALE GIULIA - NAPAR (Napoli)

GIANNICO ELEN - PGFOL (Foligno)

CONSONNI GINE - TOISE (Torino)

DE LUCA ANAST - RMFFO (Roma)

MACILLIS CATE - MIPRO (Milano)

AMATEIS ALESS - TOMAR (Torino)

CALDERARO MAR - RMCS (Roma)

PIZZINI ALESS - RACS (Ravenna)

BRUNELLI MATI - MIGIR (Milano)

PELÀ MATILDE - BGTEN (Bergamo)

REPANATI BENE - VCPRO (Vercelli)

MARTINI MARGH - RMCS (Roma)

BEDINI GIULIA - MOPEN (Modena)

LOMBARDI MART - PVCUS (Pavia)

KOWALCZYK SAR - CEGIA (Caserta)

CRESTA LAURA - RMCS (Roma)

CORNALBA CARL - NOPRO (Novara)

DE PICCOLI CH - TOMAR (Torino)

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)

GENTILE FRANC - ATVIR (Asti)

BARATTA MARGH - GESCH (Genova)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)
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TISO ALICE - RMVER (Roma)

SPINELLI ALIC - TVLMT (Treviso)

CALDERARO MAR - RMCS (Roma)

KOWALCZYK SAR - CEGIA (Caserta)
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SPINELLI ALIC - TVLMT (Treviso)

CALDERARO MAR - RMCS (Roma)
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P.11 11.00-SCOMPARIN I.

P.11 11.15-STELLA A.

P.12 11.00-FREZZA P.

P.12 11.15-PIERUCCI S.

P.13 11.00-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.13 11.15-NIGRONE D.

P.14 11.00-DAL POZZOLO M.

P.14 11.15-AVALLONE C.

P.15 11.00-VIANELLO V.

P.15 11.15-ARMATA G.

P.16 11.00-COMITO D.

P.16 11.15-POLARA W.

P.17 11.00-MARRUCCI E.

P.17 11.15-MARCUZ E.

P.18 11.00-ARGENTI L.

P.18 11.15-DAL POZZOLO M.

P.Verde 11.45-MARRUCCI E.

P.Verde 12.00-AVALLONE C.

P.Rossa 11.45-PIERUCCI S.

P.Rossa 12.00-COMITO D.

P.Blu 11.45-AVALLONE C.

P.Blu 12.00-DAL POZZOLO M.

P.Gialla 11.45-MARCUZ E.

P.Gialla 12.00-SCOMPARIN I.

P.Verde 12.20-AVALLONE C.

P.Rossa 12.20-COMITO D.

P.Blu 12.20-MARRUCCI E.

P.Gialla 12.20-ARGENTI L.

SCOMPARIN I.

MARRUCCI E.

ARMATA G.

SPINELLI ALIC - TVLMT (Treviso)
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ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)
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 0

 0
ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)F  1
P.
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PENNISI ALESSANDRA-CTCSJ (Catania)

PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)

 11

 15
PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)F  2
P. 10:35FREZZA PIETRO (VEMES)9
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AGÙ BENEDETTA-TOISE (Torino)
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AGÙ BENEDETTA-TOISE (Torino)F  3
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DELRIO MARGHERITA-NAPAR (Napoli)F  4
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TISO ALICE-RMVER (Roma)
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TISO ALICE-RMVER (Roma)F  5
P.
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FABRIZI GIULIA-TRCS (Terni)

CAFORIO GAIA-TOISE (Torino)
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CAFORIO GAIA-TOISE (Torino)F  6
P. 10:35PIERUCCI SIMONA (LIPER)10
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MACCAGNO CAROLA-TOISE (Torino)

LEONELLI GAIA-NAPOS (Napoli)

 15
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MACCAGNO CAROLA-TOISE (Torino)F  7
P. 10:35VIANELLO VALENTINA (VEMES)11
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 0
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INCORVAIA GIADA-MBMOZ (Monza)F  8
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SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (Treviso)

-

 0

 0
SPINELLI ALICE ILDE-TVLMT (Treviso)F  9
P.
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BRINI DOMITILLA-RMCS (Roma)

BUSCHINI ARIANNA-NOPRO (Novara)

 12

 15
BUSCHINI ARIANNA-NOPRO (Novara)F  10
P. 10:35ARMATA GASPARE (MIMON)12
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VITALE GIULIA-NAPAR (Napoli)

-

 0

 0
VITALE GIULIA-NAPAR (Napoli)F  11
P.
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GIANNICO ELENA-PGFOL (Foligno)

 0

 0
GIANNICO ELENA-PGFOL (Foligno)F  12
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CONSONNI GINEVRA-TOISE (Torino)

-

 0

 0
CONSONNI GINEVRA-TOISE (Torino)F  13
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DE LUCA ANASTASIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
DE LUCA ANASTASIA-RMFFO (Roma)F  14
P.
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 36

AGATH THORDIS-UDFDL (Cividale del Friuli)

MACILLIS CATERINA-MIPRO (Milano)

 9

 15
MACILLIS CATERINA-MIPRO (Milano)F  15
P. 10:35AVALLONE CARLO MARIA (SACS)13

 61
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-

AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (Torino)

 0

 0
AMATEIS ALESSANDRA-TOMAR (Torino)F  16
P.
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CALDERARO MARGHERITA-RMCS (Roma)

-
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CALDERARO MARGHERITA-RMCS (Roma)F  17
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GENTILI CRISTIANA ROMANA-LTFOR (Formia)

PIZZINI ALESSIA-RACS (Ravenna)
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PIZZINI ALESSIA-RACS (Ravenna)F  18
P. 10:35NIGRONE DAVIDE (TOLMF)14
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BRUNELLI MATILDE-MIGIR (Milano)
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BRUNELLI MATILDE-MIGIR (Milano)F  19
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PELÀ MATILDE-BGTEN (Bergamo)F  20
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REPANATI BENEDETTA-VCPRO (Vercelli)
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REPANATI BENEDETTA-VCPRO (Vercelli)F  21
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MARTINI MARGHERITA-RMCS (Roma)

 0

 0
MARTINI MARGHERITA-RMCS (Roma)F  22
P.
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BERARDELLI LAVINIA-RMFFO (Roma)

BEDINI GIULIA-MOPEN (Modena)

 7

 15
BEDINI GIULIA-MOPEN (Modena)F  23
P. 10:35STELLA ALBERTO (UDASU)15

 59
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LOMBARDI MARTA-PVCUS (Pavia)

 0

 0
LOMBARDI MARTA-PVCUS (Pavia)F  24
P.

 7

 58

KOWALCZYK SARA MARIA-CEGIA (Caserta)

-

 0

 0
KOWALCZYK SARA MARIA-CEGIA (Caserta)F  25
P.

 39

 26

CRESTA LAURA-RMCS (Roma)

VERDESCA LILIANA-LESCU (Lecce)

 15

 12
CRESTA LAURA-RMCS (Roma)F  26
P. 10:35POLARA WALTER (RGMOD)16
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 42

CORNALBA CARLOTTA-NOPRO (Novara)

AMENDUNI VALENTINA-PDCUS (Padova)

 15

 11
CORNALBA CARLOTTA-NOPRO (Novara)F  27
P. 10:35COMITO DAVIDE (NAPAO)17
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-

DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (Torino)

 0

 0
DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (Torino)F  28
P.
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 50

BOMBARDI MARTINA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
BOMBARDI MARTINA-RACS (Ravenna)F  29
P.
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-

GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)

 0

 0
GENTILE FRANCESCA-ATVIR (Asti)F  30
P.
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 34

BARATTA MARGHERITA-GESCH (Genova)

LEONE DESIRÈE-CESAN (San Nicola la Strada)

 15

 7
BARATTA MARGHERITA-GESCH (Genova)F  31
P. 10:35MARRUCCI ELENA (PICIO)18
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-

CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 0,83  10  26  16 1 1  3

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 0,83  9  29  20 2 2  6

 650849 CALDERARO MARGHERITA RMCS Qualificata 0,83  7  27  20 3 3  5

 630430 AMATEIS ALESSANDRA TOMAR Qualificata 0,83  6  26  20 4 4  1

 635365 SPINELLI ALICE ILDE TVLMT Qualificata 0,67  12  26  14 5 5  4

 652075 LOMBARDI MARTA PVCUS Qualificata 0,67  10  28  18 6 6  2

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA CEGIA Qualificata 0,67  10  26  16 7 7  1

 642300 INCORVAIA GIADA MBMOZ Qualificata 0,67  8  27  19 8 8  6

 637176 TISO ALICE RMVER Qualificata 0,67  7  27  20 9 9  5

 645752 DE PICCOLI CHIARA TOMAR Qualificata 0,67  7  26  19 10 10  2

 647491 REPANATI BENEDETTA VCPRO Qualificata 0,67  7  23  16 11 11  4

 634797 GIANNICO ELENA PGFOL Qualificata 0,67  6  26  20 12 12  1

 642906 CONSONNI GINEVRA TOISE Qualificata 0,67  5  27  22 13 13  2

 645499 BOMBARDI MARTINA RACS Qualificata 0,67  2  24  22 14 14  4

 660494 PELÀ MATILDE BGTEN Qualificata 0,67  2  24  22 14  2

 647860 DELRIO MARGHERITA NAPAR Qualificata 0,67  1  26  25 16 16  1

 642526 AGÙ BENEDETTA TOISE Qualificata 0,67  0  22  22 17 17  6

 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR Qualificata 0,50  7  25  18 18 18  6

 634385 BRUNELLI MATILDE MIGIR Qualificata 0,50  3  26  23 19 19  3

 668057 DE LUCA ANASTASIA RMFFO Qualificata 0,50  0  26  26 20 20  5

 647867 VITALE GIULIA NAPAR Qualificata 0,50  0  25  25 21 21  6

 643638 MARTINI MARGHERITA RMCS Qualificata 0,50  0  22  22 22 22  4

 677718 CORNALBA CARLOTTA NOPRO Qualificata 0,50 -1  23  24 23 23  3

 664876 CAFORIO GAIA TOISE Qualificata 0,50 -1  21  22 24 24  3

 650832 MACCAGNO CAROLA TOISE Qualificata 0,50 -3  22  25 25 25  5

 656857 VERDESCA LILIANA LESCU Qualificata 0,50 -3  21  24 26 26  3

 646445 BERARDELLI LAVINIA RMFFO Qualificata 0,50 -4  20  24 27 27  4

 648114 BUSCHINI ARIANNA NOPRO Qualificata 0,50 -5  20  25 28 28  1

 652583 AGATH THORDIS UDFDL Qualificata 0,33  1  24  23 29 29  5

 657129 PIZZINI ALESSIA RACS Qualificata 0,33 -2  19  21 30 30  3

 649050 BARATTA MARGHERITA GESCH Qualificata 0,33 -5  21  26 31 31  4

 640191 PENNISI ALESSANDRA CTCSJ Qualificata 0,33 -6  21  27 32 32  5

 651656 GENTILI CRISTIANA ROMAN LTFOR Qualificata 0,33 -6  21  27 32  3

 652709 LEONE DESIRÈE CESAN Qualificata 0,33 -6  21  27 32  2

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 0,33 -6  21  27 32  5

 636962 BRINI DOMITILLA RMCS Qualificata 0,33 -9  17  26 36 36  6

 661993 MACILLIS CATERINA MIPRO Qualificata 0,33 -9  17  26 36  2

 656637 BEDINI GIULIA MOPEN Qualificata 0,17 -3  24  27 38 38  1

 651267 CRESTA LAURA RMCS Qualificata 0,17 -9  18  27 39 39  2

 660103 LEONELLI GAIA NAPOS Qualificata 0,17 -12  14  26 40 40  4

 658375 FABRIZI GIULIA TRCS Qualificata 0,00 -15  15  30 41 41  6

 661214 AMENDUNI VALENTINA PDCUS Qualificata 0,00 -15  15  30 41  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 KOWALCZYK SARA MARIA 631735 V 3 V V 3 V  0,670  10  26CEGIA

 2 BEDINI GIULIA 656637 4 3 4 4 4 V  0,170 -3  24MOPEN

 3 GIANNICO ELENA 634797 v4 V 3 4 V V  0,670  6  26PGFOL

 4 AMATEIS ALESSANDRA 630430 1 V V V V V  0,830  6  26TOMAR

 5 DELRIO MARGHERITA 647860 2 V V 4 V V  0,670  1  26NAPAR

 6 BUSCHINI ARIANNA 648114 v4 V 0 3 3 V  0,500 -5  20NOPRO

 7 AMENDUNI VALENTINA 661214 1 2 4 1 4 3  0,000 -15  15PDCUS

 2Girone N.

 1 CONSONNI GINEVRA 642906 V 4 V 3 V V  0,670  5  27TOISE

 2 MACILLIS CATERINA 661993 1 1 2 V 3 V  0,330 -9  17MIPRO

 3 LOMBARDI MARTA 652075 V V 4 V 4 V  0,670  10  28PVCUS

 4 DE PICCOLI CHIARA 645752 4 V V V V 2  0,670  7  26TOMAR

 5 LEONE DESIRÈE 652709 V 3 2 2 4 V  0,330 -6  21CESAN

 6 PELÀ MATILDE 660494 3 V V 1 V V  0,670  2  24BGTEN

 7 CRESTA LAURA 651267 4 3 1 V 4 1  0,170 -9  18RMCS

 3Girone N.

 1 GENTILI CRISTIANA ROMANA 651656 3 3 3 V 3 v4  0,330 -6  21LTFOR

 2 CORNALBA CARLOTTA 677718 V V 3 2 3 V  0,500 -1  23NOPRO

 3 VERDESCA LILIANA 656857 V 2 V 3 V 1  0,500 -3  21LESCU

 4 CAFORIO GAIA 664876 V V 2 3 1 V  0,500 -1  21TOISE

 5 BRUNELLI MATILDE 634385 4 V V V 3 4  0,500  3  26MIGIR

 6 ROSSATTI EMILIA 636481 V V 4 V V v2  0,830  10  26FEBER

 7 PIZZINI ALESSIA 657129 3 4 V 1 V 1  0,330 -2  19RACS

 4Girone N.

 1 REPANATI BENEDETTA 647491 4 V V 0 v4 V  0,670  7  23VCPRO

 2 BARATTA MARGHERITA 649050 V 2 3 2 4 V  0,330 -5  21GESCH

 3 LEONELLI GAIA 660103 2 V 2 0 2 3  0,170 -12  14NAPOS

 4 BOMBARDI MARTINA 645499 0 V V V V 4  0,670  2  24RACS

 5 SPINELLI ALICE ILDE 635365 V V V 4 V 2  0,670  12  26TVLMT

 6 MARTINI MARGHERITA 643638 3 V v4 3 2 V  0,500  0  22RMCS

 7 BERARDELLI LAVINIA 646445 1 2 V V V 2  0,500 -4  20RMFFO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 AGATH THORDIS 652583 2 4 4 V V 4  0,330  1  24UDFDL

 2 TISO ALICE 637176 V V 3 V 4 V  0,670  7  27RMVER

 3 MACCAGNO CAROLA 650832 V 2 V 3 v4 3  0,500 -3  22TOISE

 4 DE LUCA ANASTASIA 668057 V V 3 V 4 4  0,500  0  26RMFFO

 5 PIERACCIANI ALICE 654311 1 4 V 4 V 2  0,330 -6  21NOPRO

 6 PENNISI ALESSANDRA 640191 2 V 3 V 4 2  0,330 -6  21CTCSJ

 7 CALDERARO MARGHERITA 650849 V 2 V V V V  0,830  7  27RMCS

 6Girone N.

 1 GENTILE FRANCESCA 643394 V V 3 3 V 4  0,500  7  25ATVIR

 2 BRINI DOMITILLA 636962 1 2 2 V V 2  0,330 -9  17RMCS

 3 AGÙ BENEDETTA 642526 1 V V V V 1  0,670  0  22TOISE

 4 CENA MARZIA 638211 V V 4 V V V  0,830  9  29VCPRO

 5 VITALE GIULIA 647867 V 4 3 3 V V  0,500  0  25NAPAR

 6 FABRIZI GIULIA 658375 1 2 3 4 3 2  0,000 -15  15TRCS

 7 INCORVAIA GIADA 642300 V V V 3 4 V  0,670  8  27MBMOZ

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



26/05/2018

Campionato Italiano Cadetti

Verona (VR) - Campionato Italiano Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01  631735 11 CEGIASI

LOMBARDI MARTA 19/08/01  652075 22 PVCUSSI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01  657129 33 RACSSI

REPANATI BENEDETTA 19/04/01  647491 44 VCPROSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 55 NOPROSI

CENA MARZIA 16/06/02  638211 66 VCPROSI

GENTILE FRANCESCA 26/08/01  643394 77 ATVIRSI

CALDERARO MARGHERITA 14/07/01  650849 88 RMCSSI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01  635365 99 TVLMTSI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 1010 FEBERSI

CONSONNI GINEVRA 15/10/01  642906 1111 TOISESI

GIANNICO ELENA 26/05/01  634797 1312 PGFOLSI

AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01  630430 1413 TOMARSI

CRESTA LAURA 28/04/02  651267 1514 RMCSSI

BRUNELLI MATILDE 06/01/02  634385 1615 MIGIRSI

BERARDELLI LAVINIA 19/03/03  646445 1716 RMFFOSI

BRINI DOMITILLA 30/08/02  636962 1817 RMCSSI

MARTINI MARGHERITA 29/01/01  643638 1918 RMCSSI

PENNISI ALESSANDRA 21/08/02  640191 2019 CTCSJSI

AGÙ BENEDETTA 04/10/01  642526 2120 TOISESI

TISO ALICE 10/04/01  637176 2221 RMVERSI

VERDESCA LILIANA 22/08/03  656857 2322 LESCUSI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  645752 2423 TOMARSI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03  661214 2624 PDCUSSI

BUSCHINI ARIANNA 08/06/02  648114 2725 NOPROSI

PELÀ MATILDE 11/04/03  660494 3026 BGTENSI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 3227 NOPROSI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03  649050 3528 GESCHSI

MACCAGNO CAROLA 08/05/03  650832 3729 TOISESI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 3830 MBMOZSI

FABRIZI GIULIA 11/10/02  658375 3931 TRCSSI

AGATH THORDIS 31/03/01  652583 4032 UDFDLSI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645499 4133 RACSSI

CAFORIO GAIA 08/10/03  664876 4434 TOISESI

LEONE DESIRÈE 24/12/02  652709 4835 CESANSI

BEDINI GIULIA 11/11/02  656637 6036 MOPENSI

DELRIO MARGHERITA 20/10/01  647860 6537 NAPARSI

MACILLIS CATERINA 20/05/02  661993 7538 MIPROSI

GENTILI CRISTIANA ROMA 30/12/03  651656 9639 LTFORSI

DE LUCA ANASTASIA 12/03/03  668057 9940 RMFFOSI

LEONELLI GAIA 22/04/03  660103 11341 NAPOSSI

VITALE GIULIA 02/01/01  647867 11642 NAPARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GENTILE FRANCESCA 26/08/01 643394  7ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

PELÀ MATILDE 11/04/03 660494  30BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01 631735  1CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

LEONE DESIRÈE 24/12/02 652709  48CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

PENNISI ALESSANDRA 21/08/02 640191  20CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01 636481  10FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03 649050  35GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

VERDESCA LILIANA 22/08/03 656857  23LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

GENTILI CRISTIANA ROM 30/12/03 651656  96LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  38MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BRUNELLI MATILDE 06/01/02 634385  16MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MACILLIS CATERINA 20/05/02 661993  75MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

BEDINI GIULIA 11/11/02 656637  60MOPEN-PENTAMODENA SI

DELRIO MARGHERITA 20/10/01 647860  65NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

VITALE GIULIA 02/01/01 647867  116SI

LEONELLI GAIA 22/04/03 660103  113NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

BUSCHINI ARIANNA 08/06/02 648114  27NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  32SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  5SI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03 661214  26PDCUS-CUS PADOVA SI

GIANNICO ELENA 26/05/01 634797  13PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

LOMBARDI MARTA 19/08/01 652075  2PVCUS-CUS PAVIA SI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02 645499  41RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01 657129  3SI

BRINI DOMITILLA 30/08/02 636962  18RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CALDERARO MARGHERITA 14/07/01 650849  8SI

CRESTA LAURA 28/04/02 651267  15SI

MARTINI MARGHERITA 29/01/01 643638  19SI

BERARDELLI LAVINIA 19/03/03 646445  17RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DE LUCA ANASTASIA 12/03/03 668057  99SI

TISO ALICE 10/04/01 637176  22RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

AGÙ BENEDETTA 04/10/01 642526  21TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

CAFORIO GAIA 08/10/03 664876  44SI

CONSONNI GINEVRA 15/10/01 642906  11SI

MACCAGNO CAROLA 08/05/03 650832  37SI

AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01 630430  14TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03 645752  24SI

FABRIZI GIULIA 11/10/02 658375  39TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SPINELLI ALICE ILDE 28/01/01 635365  9TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

AGATH THORDIS 31/03/01 652583  40UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  6VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

REPANATI BENEDETTA 19/04/01 647491  4SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


